

LG53 ApS

Smørumovre, Smørum Bygade 41, 2765 Smørum

CVR-nr. 41 29 73 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LG53 ApS Smørumovre Smørum Bygade 41 2765 Smørum
	CVR-nr.: 41 29 73 01
	Stiftet: 15. april 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen Frederik Lie Rosenfeldt
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, udvikling, udlejning og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 19 t.kr. mod et underskud på 18 t.kr. sidste år, hvilket er som forventet.

Ledelsen har igangsat indledende arbejde i forbindelse med opførsel af en ny ejendom. Kommunen har iværksat arbejde med at ændret lokalplanen og ledelsen forventer at opstarte byggeprojektet om ca. 12 måneder.

Ledelsen i er tæt dialog med banken og forventer at få bevilget en byggekredit til finansiering af byggeprojektet. Indehaverne har desuden tilkendegivet at de vil støtte selskabet økonomisk, således det kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>15/4 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-17.588	6.667
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	6.667	-6.667
Øvrige finansielle omkostninger	-23.860	-23.137
Resultat før skat	-34.781	-23.137
Skat af årets resultat	15.719	5.090
Årets resultat	-19.062	-18.047
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.062	-18.047
Disponeret i alt	-19.062	-18.047

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.145.943	1.012.413
Materielle anlægsaktiver i alt	1.145.943	1.012.413
Anlægsaktiver i alt	1.145.943	1.012.413
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.600	5.575
Udskudte skatteaktiver	20.809	5.090
Tilgodehavender i alt	23.409	10.665
Omsætningsaktiver i alt	23.409	10.665
Aktiver i alt	1.169.352	1.023.078

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-37.109	-18.047
Egenkapital i alt	2.891	21.953
Gældsforpligtelser		
Deposita	16.120	12.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.120	12.600
Gæld til pengeinstitutter	599.444	366.756
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.200	400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.081	10.000
Gæld til associerede virksomheder	494.620	400.000
Anden gæld	13.471	206.909
Periodeafgrænsningsposter	1.525	4.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.150.341	988.525
Gældsforpligtelser i alt	1.166.461	1.001.125
Passiver i alt	1.169.352	1.023.078

- 1 **Kapitalberedskab**
- 2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-18.047	21.953
Årets resultat	0	-19.062	-19.062
	40.000	-37.109	2.891

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har realiseret et underskud på 19 t.kr. mod et underskud på 18 t.kr. sidste år, hvilket er som forventet.

Ledelsen har igangsat indledende arbejde i forbindelse med opførelse af en ny ejendom. Kommunen har iværksat arbejde med at ændre lokalplanen og ledelsen forventer at opstarte byggeprojektet om ca. 12 måneder.

Ledelsen er i tæt dialog med banken og forventer at få bevilget en byggekredit til finansiering af byggeprojektet. Indehaverne har desuden tilkendegivet at de vil støtte selskabet økonomisk, således det kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 599, er der givet pant nom. 600 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.129 t.kr.
